OFÍCIO Nº : 064/2018/CMCC
SERVIÇO    : Gabinete da Presidência
ASSUNTO   : Encaminhamento (FAZ)
DATA          : 14 de março de 2017

Digníssimo Prefeito,

Na continuidade do processo legislativo, informamos a Vossa Excelência que

esta Câmara Municipal aprovou o Projeto de Lei Complementar nº 022/2017,

                                         o Projeto de Lei nº 006/2018, os Requerimentos nº

005/2018 e 006/2018. Portanto, segue anexa, a Proposição de Lei Complementar

nº 001/2018, a Proposição de Lei nº 007/2018, os Requerimentos nº 005/2018 e

006/2018 para as providências legais a cargo de Vossa Excelência.

Solicitamos-lhe gentileza que os Projetos de Lei enviados a esta

Casa Legislativa, bem como, as leis sancionadas, nos sejam remetidas

com seu correspondente em disquete ou e-mails, para que possamos

consolidar o arquivo digital do Município de Carmo do Cajuru.

Cordialmente

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara

Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal

Carmo do Cajuru/MG